[bookmark: _GoBack]
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     12 ноября    2024 года  № 607

О внесении изменений в текст постановления Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 28 декабря 2022 года № 182 «Об утверждении муниципальной программы  Звериноголовского муниципального округа «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики в Звериноголовском муниципальном округе Курганской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Звериноголовского округа Курганской области  от 5 октября 2022 года № 67 «О муниципальных программах Звериноголовского муниципального округа Курганской области», Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа  Курганской области № 182 от 28 декабря 2022 года «Об утверждении  муниципальной программы   Звериноголовского муниципального округа  «развитие образования и реализация государственной молодежной политики в Звериноголовском муниципальном округе Курганской области» следующие изменения:                                                       1.1  В разделе IX. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы
 в таблице  3. Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы «Объемы финансирования, тыс. рублей»  2024 год в п.8  «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт общеобразовательных организаций, в том числе создание в общеобразовательных организациях условий, соответствующих санитарно гигиеническим нормам и правилам и требованиям комплексной безопасности, включая обеспечение соблюдения лицензионных условий деятельности образовательных организаций:
МКОУ «Звериноголовская  СОШ им. Дважды Героя Советского Союза Г.П. Кравченко»     «цифру 62284,8 заменить на цифру 21021,0;
в п.16 «Задача, мероприятие, целевой индикатор, на достижение которого направлено  финансирование» добавить «Обеспечение выплат ежемесячного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных  общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов РФ, г.Байконура и федеральной территории «Сириус», муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций»  89,8;
в п.17 «Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам ОО Звериноголовского муниципального округа Курганской области реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптационные основные» цифру 6198,8 заменить на цифру 11398,8.

            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования .

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Звериноголовского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам.

Глава Звериноголовского муниципального
округа Курганской области                                                                 М.А. Панкратова